香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任
何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

更改香港辦事處及主要營業地點

互太紡織控股有限公司（「本公司」）董事局（「董事局」）謹此公佈，自二零二一年三月二十

日起，本公司之香港辦事處及主要營業地點將由香港新界葵涌大連排道48-56號東海工業大廈B座8

樓更改為香港新界葵涌大連排道48-56號東海工業大廈B座8樓B1室。本公司之電話號碼及傳真號碼

將維持不變。
承董事局命

互太紡織控股有限公司

主席兼行政總裁

尹惠來

香港，二零二一年三月十九日

於本公佈日期，執行董事為尹惠來先生、奧富勝先生、杜結威先生及石井俊哉先生；非執行董事為劉耀

棠先生；以及獨立非執行董事為陳裕光博士、伍清華先生及施國榮先生。

 *   僅供識別